
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙОРГАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШАЛИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И 

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

2015 года 

п.Шаля 

О комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных 

должностей государственной гражданской службы Свердловекой области 

в Территориальном отраслевом исполнительном органе государственной 

власти Свердловекой области - Шалинеком управлении 
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 .NQ 79-ФЗ «0 
государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом 

Свердловекой области от 15.07.2005 ,NQ 84-ОЗ «Об особенностях 

государственной гражданской службы Свердловекой области», Указом 

Президента Российской Федерации от 01.02.2005 ,NQ 112 «0 конкурсе на 
замещение вакантной должности государственной гражданской службы 

Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Образовать в Территориальном отраслевом исполнительном органе 
государственноfi власти Свердловекой области - Шалинеком управлении 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области (далее 

- Шалинекое управление АПКиП) комиссию по проведению конкурсов на 

замещение вакантных должностей государственной гражданской службы 

Свердловекой области (далее- Комиссия) в составе: 

Олюнин Александр Аркадьевич - начальник Шалинекого управления 

АПКиП, председатель Комиссии; 

Брёхова Нина Николаевна - главный специалист Шалинекого управления 
АПКиП, заместитель председателя Комиссии; 

-



2 

Вожакова Наталья Александровна главный специалист Шалинекого 

управления АП:КиП, секретарь Комиссии; 

Члены комиссии: 

Шаехова ~лия СDаритовна - консультант управления кадровой работы 

Департамента кадровой политики Губернатора Свердловекой области (по 

согласованию); 

Зверев Алексей Иванович - заведующий филиалом государственного 

автономного образовательного учреждения среднего профессионального 

образования Свердловекой области «Первоуральский политехникум» 

п.Шамары (по согласованию); 

Смирнов Александр Сергеевич - заместитель заведующего по учебно­

производственной работе филиала государственного автономного 

образовательного учреждения среднего профессионального образования 

Свердловекой области «Первоуральский политехникум» п.Шамары (по 

согласованию); 

Зверева Ольга Васильевна инспектор по кадрам 000 
«Агропромышленная фирма «Луч», член Общественного совета образованного 

при Шалинеком управлении АПКиП (по согласованию). 

2. Признать утратившим силу приказ от 28.01.2014 N2 18 «Об 

образовании в Территориальном отраслевом исполнительном органе 

государственной власти Свердловекой области - Шалинеком управлении 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области 

комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей 

государственной гражданской службы Свердловекой области». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник А.А. Олюнин 

-


		2015-06-05T10:37:45+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




